
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 3876/1.1.h                                                                                           09 Settembre 2021   

                          

Al Personale Docente assegnato da GPS 

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Prosieguo attività di formazione per i docenti assegnati a questa Istituzione 

scolastica da GPS. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria nota del 07 settembre 2021, prot. n. 3806/1.1.h, 

 

DISPONE 

la convocazione dei docenti individuati dalle Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) e 

assegnati a questa Istituzione scolastica alle ore 9:00 del giorno venerdì 10 Settembre 2021 per il 

prosieguo delle attività di formazione, come di seguito indicato.  

 
Attività Data Orario gruppo A 

Utilizzo 
registro online 
e piattaforme 

Venerdì 
10.09.2021 

09:00 
Docenti assegnati da GPS. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

